
GYSMATIC 3/9-13G AIR XL je svářečská maska vybavená systémem ochrany dýchacích cest s  
asistovaná ventilace. 2 v 1, chrání oči před IR/UV během svařovacích operací a chrání dýchací cesty operá-
tora. 

Proud vzduchu

170 l/min

200 l/min

230 l/min

Autonomie*

> 8:00

> 6 hodin ráno

> 4 hod

Hydroizolace 98 % (TH2)

Účinnost filtru 99,996 % při 0,3 μm

Hluk 73dB max

Doba načítání 3 - 4 hodiny

Typ baterie Li-ion

Opasek 900 - 1300 mm

Hmotnost 1,7 kg

Standard EN 12941

* Pracovní doba závisí na zvoleném režimu
a čistotu filtru.

Stupeň UV/IR ochranyDIN 15

Klasifikace 1/1/1/2

Polostín 3

Tmavý odstín 9 > 13

Reakční čas 0,04 ms

Doba odbavení 0,1 > 0,9 s

Zorné pole  100 x 60 mm

Energie solární 2 baterie (CR 2450*2)

Hmotnost 580 g

Nastavení Citlivost, zpoždění, odstín, broušení

Světelný senzor 4

Oblasti použití MMA 5400 / TIG 2300 /
 MIG-MAG 5500

Normy  / EN 175B / EN 166 / EN 379

FUNKCE

OCHRANA DÝCHACÍCH ORGÁNŮ

Klasický Pravdivá barva

  4 možná nastavení:
 - Odstín 9 až 13
 - Citlivost a zpoždění
 - Režim broušení

  Optimální viditelnost: XL obrazovka
  Vysoká citlivost: díky 4 senzorům
  Vynikající klasifikace: optická třída 1/1/1/2 (EN379) pro 

dobrou věrnost obrazu
  Čirý odstín 3: vynikající viditelnost v čirém stavu pro 

přípravu svařování
  Velmi rychlá rychlost ztmavení : 0,04 ms
  Systém ochrany dýchacích cest  

asistovaná ventilace
  Technologie TRUE COLOR : reálnější a detailnější 

reprodukce barev než tradiční filtry

  
114 x 133 (x10) 043893 106 x 166 (x10) 043886

BRÝLE
043466

x2

Potítko

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

066656

Batoh s maskou

Sáček na masku 
svařování  

043299  zvětšovací 
sklo (x1)

2x zoom
042780 

3x zoom
064140



  Klasifikace filtru: TH2 PR SL (TH3 
volitelný, ref. 065734)

  Digitální zobrazení výdrže baterie a 
stavu nasycení filtru.

  3 průtoky vzduchu: 170 l/min, 200 l/
min a 230 l/min.

  Polstrovaný pás zajišťuje motor blízko 
těla.

  Zvukový a vizuální alarm (zanesení 
filtru / vybitá baterie).

  Až 8 hodin autonomie (lithiová 
baterie), dokonale se hodí pro dlouhé 
práce.

  Kompaktní a robustní sestava, 
vybavená lapačem jisker.

MASKA OCHRANA DÝCHACÍCH ORGÁNŮ

038417
x5

XL

GYSMATIC XL AIR 3 / 9   -13  G        TRUE COLOR
REF. 065727

Dodáváno s:
- Maska na kuklu GYSMATIC 3/9-13G XL AIR
- Systém ochrany dýchacích cest
(polstrované pásové filtry, hadice)
- nabíječka lithiových baterií
- postroj / průtokoměr
- standardní čelenka

TH2: 038424
TH3: 065734


